ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ

01.03.2013 №136
Об отмене решения совета депутатов
Ульяновского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области от 10.05.2006 №40
«О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии
Ульяновского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области на территориальную
избирательную  комиссию Тосненского муниципального района».
В соответствии с ч.4 ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 №67ОЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Ходатайствовать перед избирательной комиссией Ленинградской области о возвращении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                         Д.В.Ушацкий